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ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Zastupitelstvo obce Velké Losiny

1485 x 1050 mm 

00588_81

ÚZEMNÍ PLÁN VELKÉ LOSINY

100 250 500 800 m50

ZMĚNA Č. 2

ZMĚNA Č. 2

Pořizovatel:

Oprávněná osoba pořizovatele:

Datum nabytí účinnosti:

Ing. Jana Fialová, starostka

Obecní úřad Velké Losiny, prostřednictvím kvalifikované osoby ve smyslu § 24 odst. 3, písm. a) stavebního zákona

Podpis oprávněné osoby pořizovatele:

listopad 2023
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KÓD TYPU PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

UNIKÁTNÍ ČÍSLO PLOCHY
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k.ú. ŽÁROVÁ

.0000-XX

US-00

-XX.0000

PRP-00

XX

výřez Bukovice

výřez Bukovicevýřez Horní Bohdíkov

výřez
Horní Bohdíkov

Terè

Na Rychtì

Letní strana

Letní strana

Kamenitý kopec

Zimní strana

Zadní vrch

Poslední varta

Na Hané

U koupalištì

Chlumek

D
es
ná

Smrèná

Vyhlídka

U Desné

Bøeh

U obrázku

D
es

n
á

Lázeòský vrch

Desná

De
sn
á

D
es

ná

D
es
ná

U dráhy

D
es

ná

De
sn
á

Lískovec

Chmelný vrch

D
es

ná

Desná

D
es

ná

Des
ná

De
sná

Skøivánèí

Na Rychtì

Jámy

Pod bøezím

Na svahu

Køoviny

Bílý kámen

Na køemeòáku

Na køemeòáku

Žárovec

Strážník

Køížový vrch

Lužný

Zadní vrch

Kaplièka

U Medvìdího potoka

Kozí hon

Kozí hon

14-42-01/3

14-42-01/2

14-42-01/1

14-42-02/1

NKP Zámek Velké Losiny

NKP Papírna Velké Losiny

KP Kostel sv. Jana Křtitele

KP Socha sv. Jana Nepomuckého

KP Fara

KP Fara

KP Sloup Nejsvětější Trojice

KP Kaplička sv. Rocha KP Kaplička zv. Švédská

KP Kaple sv. Kříže

KP Sousoší Kalvárie

KP Žerotínská sýpka

KP Socha sv. Floriána

KP Boží muka

KP Kostel sv. Archanděla Michaela

KP Kostel sv. Martina

Popravčí dub

Ptačí oblast Jeseníky

EVL Račinka

EVL Račinka

EVL Račinka

EVL Lázeňský dům Eliška

ZCHRZ Terezín

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ (W)

STABILIZOVANÉ

STARÁ EKOLOGICKÁ ZÁTĚŽ

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO VTL PLYNOVODU

OCHRANNÉ PÁSMO SILNIC

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q100

OP VODNÍHO ZDROJE II. STUPNĚ (IIa., IIb.)

OP VODNÍHO ZDROJE I. STUPNĚ

VODNÍ ZDROJ

PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ

ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ MO ČR – ELEKTRONICKÉ ZAŘÍZENÍOCHRANNÉ PÁSMO ŽELEZNICE

VRT ČHMÚ

OP PRŮZKUMNÉHO ZAŘÍZENÍ

CHOPAV

ÚZEMÍ ZVLÁŠTNÍ POVODNĚ POD VODNÍM DÍLEM

VZDÁLENOST 50 m OD OKRAJE LESA

PAMÁTNÝ STROM

MIGRAČNĚ VÝZNAMNÉ ÚZEMÍ

MIGRAČNĚ VÝZNAMNÝ KORIDOR

NATURA 2000 – EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA

NATURA 2000 – PTAČÍ OBLAST

VÝSKYT ZVLÁŠTĚ CHRÁNĚNÝCH ROSTLIN A ŽIVOČICHŮ

HŘBITOV A JEHO OCHRANNÉ PÁSMO

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY I. KATEGORIE

CHKO JESENÍKY

LÁZEŇSKÉ MÍSTO – VNITŘNÍ LÁZEŇSKÉ ÚZEMÍ

SESUVNÉ ÚZEMÍ

ODVODNĚNÉ POZEMKY (MELIORACE)

ROZHRANÍ PLOCH

KÓD PLOCHY

ÚZEMNÍ REZERVY

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ (SX)

PL. STABILIZOVANÉ PL. ZMĚN

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ – VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA (OV)

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ – TĚLOVÝCHOVNÁ A SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ (OS)

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (TX)

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ (PV)

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ – VEŘEJNÁ ZELEŇ (ZV)

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ (NS)

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ (NZ)

PLOCHY LESNÍ (NL)

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ (OX)

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (DX)

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ – LÁZEŇSTVÍ (OL)

PLOCHY REKREACE – SE SPECIFICKÝM VYUŽITÍM (RX)

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ (VS)

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

PĚŠÍ PROPOJENÍ

HRANICE

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

ROZVOJOVÉ PLOCHY

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

ZMĚNY

PLOCHA ZASTAVITELNÁ A JEJÍ KÓD

PLOCHA PŘESTAVBY A JEJÍ KÓD

PLOCHA ZMĚN V KRAJINĚ A JEJÍ KÓD

BIOCENTRUM A JEHO KÓD

BIOKORIDOR A JEHO KÓD SOUČÁST REGIONÁLNÍHO ÚSES

SOUČÁST NADREGIONÁLNÍHO ÚSES

STABILIZOVANÉ ROZVOJOVÉ

VODOTEČ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VODOVODNÍ ŘAD HLAVNÍ

VODOVODNÍ ŘAD

VODOJEM

STOKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD

ELEKTRICKÉ VEDENÍ 22 kV 

ELEKTRICKÁ STANICE 22/0,4 kV

PLYNOVOD VTL

PLYNOVOD STL

REGULAČNÍ STANICE VTL

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ 400 kV 

– SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ OBCE VELKÉ LOSINY

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÝCH VEDENÍ

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY III. KATEGORIE

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY II. KATEGORIE

ELEKTRICKÉ VEDENÍ 22 kV – KE ZRUŠENÍ

INFORMATIVNÍ ČÁST

VYBRANÉ LIMITY ÚZEMÍ

OP ZAŘÍZENÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

RADIORELÉOVÁ TRASA

CELÉ SPRÁVNÍ ÚZEMÍ JE ZÁJMOVÝM ÚZEMÍM MINISTERSTVA OBRANY Z HLEDISKA POVOLOVÁNÍ  VYJMENOVANÝCH DRUHŮ STAVEB.

OP PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ LÁZEŇSKÉHO 

MÍSTA VELKÉ LOSINY II. STUPNĚ

OP PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ LÁZEŇSKÉHO 

MÍSTA VELKÉ LOSINY I. STUPNĚ

PŘÍRODNÍ LÉČIVÝ ZDROJ

NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKA

KULTURNÍ PAMÁTKA

KULTURNÍ PAMÁTKA (MALÉHO ROZSAHU)

OCHRANNÉ PÁSMO KULTURNÍ PAMÁTKY

PAMÁTKA MÍSTNÍHO VÝZNAMU

(KAPLE, KŘÍŽ, PAMÁTNÍK, BOŽÍ MUKA,...)

(CELÉ ŘEŠENÉ ÚZEMÍ)

BIOCENTRUM

BIOKORIDOR

PŘELOŽKY SILNIC

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ

ELEKTRICKÁ STANICE 22/0,4 kV

SUCHÁ NÁDRŽ – NÁVRH

VODOTEČ

VODOVOD HLAVNÍ

VODOVOD

STOKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

ELEKTRICKÉ VEDENÍ 400 kV

ELEKTRICKÉ VEDENÍ 22 kV

PLYNOVOD VTL

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ

PRVKY MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

PRVKY MAPOVÉHO DÍLA

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ A JEHO NÁZEV

POLOHOPIS – KATASTRÁLNÍ MAPA

VÝŠKOPIS – VRSTEVNICE PO 10 METRECH

PLOCHA, VE KTERÉ JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ

PODMÍNĚNO ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE, A JEJÍ KÓD

LOKALITA ZMĚNY

A JEJÍ KÓD

ČÁST ÚZEMNÍHO PLÁNU S PRVKY REGULAČNÍHO PLÁNU,

PLOCHA PRO UMÍSTĚNÍ VPS PROTIPOVODŇOVÝCH

OPATŘENÍ (SUCHÝCH NÁDRŽÍ – POLDRŮ)

INFRASTRUKTURY

KÓD PRVKU TECHNICKÉ

SOUČÁST NADREGIONÁLNÍHO NEBO REGIONÁLNÍHO ÚSES

K 91 / LBC 1

K 91 / NRBK 2

K 91 / NRBK 1

RBC OK15

LBK 20

RK 837 / LBC 10

RK 837 / RBK 11

LBK 12

LBC 7

RK 837 / LBC 7

LBK 16

RK 837 / RBK 7

LBK 29

LBC 17

LBC 18

LBK 30

LBK 30

K 89 N+V / NRBK 1

RBC OK13

K 89 N+V / NRBK 2

K 89 N+V / NRBK 2

K 89 N+V / LBC 1

K 89 N+V / LBC 1

RBC 436-B

RBC 436-B

RBC 436-B

K 89 N+V / NRBK 3

K 89 N+V / NRBK 4

LBK 37

LBK 36

K 89 MB / NRBK 1

RBC 436-A

K 89 MB / LBC 1

K 89 MB / NRBK 2

K 89 MB / NRBK 3

K 89 MB / NRBK 4

K 89 MB / NRBK 5

K 89 MB / LBC 2

K 89 MB / LBC 3

K 89 MB / LBC 4

LBK 32

LBK 31

LBC 19

LBC 20

LBC 23

LBK 35

LBC 22

RK 837 / RBK 10

RK 837 / RBK 9

RK 837 / RBK 8

RBC OK14

LBK 18

RK 837 / LBC 9

RK 837 / LBC 8

LBK 6

LBC 3

LBK 17

LBC 10

LBK 19

LBC 11

LBK 23

LBC 12

LBC 13

LBC 14

TE-01

TE-02

TE-03

TE-04

TE-05

TK-01

TK-01

TK-01

TV-01

TV-01

TV-01

PP-01

PP-02

PP-03

.1001-SX

.1003-SX

.1004-PV
.1005-SX

.1006-SX
.1007-PV

.1002-PV

.1010-NS

.1011-NZ

.1012-NL

.1013-NS

.1014-NL

.1015-NS

.1016-NZ
.1017-PV

.1019-SX

.1018-SX.1020-PV

.1021-ZV
.1022-SX

.1023-PV

.1024-PV

.1025-ZV

.1027-SX

.1028-PV
.1026-SX

.1033-NZ

.1036-NZ
.1037-SX

.1038-NS

.1045-NZ

.1046-NL

.1044-NS

.1035-NS

.1034-SX
.1031-PV

.1030-NS

.1040-PV.1039-SX

.1041-SX

.1042-SX
.1043-PV

.1047-NZ

.1029NL

.1056-PV

.1057-NL

.1058-NZ

.1059-PV

.1060-NL

.1062-PV

.1063-NL

.1061-OX

.1064-RX

.1065-OX

.1066-W

.1067-W

.1068-NS

.1069-PV

.1070-NZ

.1201-OV

.1202-ZV

.1203-ZV

.1204-NL

.1205-NL

.1206-W

.1207-W

.1209-ZV

.1210-SX

.1211-NZ

.1212-DX

.1213-DX

.1208-DX

.1214-DX

.1216-DX

.1215-DX

.1217-OS

.1218-PV

.1219-W

.1220-SX

.1221-DX

.1222-PV

.1223-OX

.1224-OS .1225-NS

.1227-NZ

.1229-SX

.1230-SX

.1231-SX

.1228-W

.1226-NS

.1232-VS

.1233-OX

.1234-SX

.1235-SX
.1236-W

.1237-PV

.1238-SX

.1239-W

.1240-SX

.1241-PV

.1242-SX

.1243-W

.1244-SX

.1245-PV

.1246-PV

.1247-NZ
.1248-NS

.1249-SX

.1250-SX

.1251-SX

.1253-DX

.1254-SX

.1255-PV

.1256-DX

.1257-W

.1258-PV

.1259-SX

.1260-PV

.1261-SX

.1262-PV

.1263-DX.1264-SX

.1265-SX

.1266-PV

.1267-SX

.1268-SX

.1269-W.1270-PV

.1271-SX

.1272-PV

.1273-OX

.1274-PV

.1252-SX

.1275-OL

.1276-W

.1277-OL

.1278-DX

.1280-ZV

.1281-NS

.1282-NS

.1283-ZV

.1284-OL

.1285-W

.1286-ZV

.1287-PV

.1288-OL

.1289-NS

.1290-PV

.1291-NS .1292-NZ
.1293-NS

.1294-PV

.1295-SX

.1296-ZV

.1297-SX

.1298-SX

.1299-PV

.1300-SX

.1301-SX

.1302-SX

.1303-SX

.1306-PV

.1307-SX

.1311-SX
.1309-PV

.1313-SX

.1314-PV

.1315-SX

.1310-SX

.1316-ZV

.1317-SX

.1318-PV
.1319-W

.1321-SX

.1320-W

.1326-SX

.1327-PV

.1328-OV

.1331-W

.1330-PV

.1329-PV

.1332-SX

.1333-PV

.1334-DX

.1335-SX

.1323-SX

.1322-PV
.1324-SX

.1325-SX

.1336-PV

.1337-SX

.1338-PV

.1339-SX

.1071-W

.1340-PV

.1342-SX

.1343-PV

.1344-SX

.1345-PV

.1346-SX

.1347-PV

.1348-OV

.1349-OV

.1341-DX

.1350-SX

.1351-SX

.1352-W

.1353-DX
.1354-PV

.1355-SX
.1356-W

.1357-PV

.1358-SX

.1359-SX

.1360-PV
.1362-SX

.1363-ZV

.1364-NZ

.1365-PV

.1366-SX

.1367-SX

.1368-SX

.1369-ZV

.1370-PV

.1371-SX

.1372-SX

.1373-SX

.1374-SX

.1375-PV

.1376-SX

.1377-OV

.1378-OV

.1379-OS
.1380-PV

.1381-NZ

.1382-PV

.1383-NZ

.1384-ZV

.1385-PV

.1386-NZ

.1387-SX

.1388-SX

.1389-SX

.1390-SX

.1391-SX

.1392-PV

.1393-SX

.1394-SX

.1395-SX

.1398-SX

.1399-W

.1400-PV

.1401-SX

.1402-SX.1403-OV

.1404-W

.1405-SX

.1406-PV

.1407-PV

.1408-W

.1409-SX

.1410-PV

.1411-SX
.1412-SX

.1413-SX

.1414-DX

.1415-PV

.1416-SX

.1417-DX

.1418-DX

.1419-DX
.1420-DX

.1421-NZ

.1422-NZ

.1423-PV

.1424-NZ

.1425-PV

.1426-NZ

.1427-DX

.1428-NZ

.1429-NL

.1430-NZ

.3001-OV .3002-W

.3004-NZ

.3003-SX
.3005-SX

.3009-NZ

.3006-SX

.3007-OV

.3010-DX
.3008-PV

.3011-SX

.3014-NZ

.3012-SX

.3013-OV

.3015-OV

.3016-ZV.3017-OS

.3018-NL

.3019-W

.3020-NL

.3021-VS

.3022-NL

.3023-PV

.3024-PV

.3025-DX
.3026-VS

.3027-VS

.3028-NS

.3029-W

.3030-NS

.3031-NL

.3032-NL

.3033-PV

.3034-NS

.3035-NZ

.3036-W

.3037-SX

.3038-W

.3039-SX

.3040-SX

.3041-PV

.3044-SX

.3045-PV

.3046-NZ

.3047-PV

.3042-ZV

.3043-SX

.3048-W

.3049-SX

.3050-OV

.3051-SX

.3052-NZ

.3053-PV

.3054-SX

.3055-PV

.3056-SX

.3057-NZ

.3058-NZ

.3059-PV

.3060-SX

.3061-NZ

.3062-SX

.3063-NL

.3064-SX

.3065-NS

.3066-SX

.3067-PV

.3068-NL

.3069-NS

.3070-NL

.3071-NZ
.3072-DX

.3073-NZ

.3074-PV

.3075-NL

.3077-NS

.3078-PV

.3079-NS

.3080-NS

.3081-NZ
.3082-PV

.3083-NL

.3084-PV

.3085-NL

.3086-NL
.3087-PV

.3088-PV

.3089-NL .3090-NL

.3092-NS

.3091-NS

.3093-W

.3094-NZ

.3095-NS

.3096-NZ

.3099-DX

.3100-NZ

.3101-NS

.3102-NZ

.3103-NZ

.3104-NS

.3105-NZ

.3076-NLZ

.3106-NL

.3107-NS

.3108-NS

.3109-NZ

.3110-NS

.3111-NS

.3112-NL

.3113-NS

.3114-NZ

.3115-NL

.3116-NZ

.3117-NZ

.3119-NS

.3118-NL

.3120-NZ

.3128-NS

.3129-NZ

.3130-NS

.3131-NZ

.3132-NS

.3133-NZ

.3134-NZ

.3135-NS

.3136-NZ

.3137-NZ
.3138-NZ

.3139-NS

.3140-NZ

.3141-NZ

.3142-NZ

.3146-NZ

.3147-NS.3148-NZ

.3149-NS

.3150-PV

.3151-NL

.3152-PV.3153-NZ

.3154-NZ

.3155-NL

.3156-NZ

.3157-NS

.3158-NZ

.3159-NZ

.3160-NZ

.3161-NS

.3162-NZ

.3163-NZ

.3164-NZ

.3165-NS

.3166-NZ
.3167-NS

.3168-NZ

.3169-NS

.3170-NZ

.3171-NZ

.3172-NL

.3173-NS

.3174-NZ

.3175-NL

.3176-NZ

.3177-NS

.3178-DX
.3179-NZ

.3180-NS

.3181-NZ

.1431-DX

.1432-DX

.1433-NZ

.1434-NL.1436-W

.1435-NS.1440-NL

.1437-DX

.1439-DX

.1438-NS

.1442-DX

.1443-NS

.1444-W

.1445-NL

.1446-NS

.1447-SX

.1448-PV

.1449-NS

.1450-NL
.1451-NS

.1452-PV

.1453-SX

.1454-NS

.1455-NL

.1456-NL

.1457-W

.1458-NS

.1459-NZ

.1460-DX
.1462-DX

.1463-NZ

.1464-VS

.1465-VS

.1467-NS .1468-W

.1469-NL

.1470-DX

.1471-DX

.1472-NZ

.1473-NZ

.1474-PV

.1475-NZ .1476-PV

.1477-NZ

.1480-PV

.1481-NZ

.1482-NS

.1483-W

.1484-NL

.1485-W

.1486-NS

.1487-NL

.1501-PV

.1500-W

.1489-DX

.1488-NS

.1503-W

.1502-NS

.1490-PV

.1491-NZ

.1492-PV

.1493-NZ

.1494-PV

.1495-PV

.1496-NZ

.1497-NZ

.1498-W

.1504-NZ

.1505-NZ

.1506-DX

.1507-W

.1508-NS

.1509-NZ

.1510-NL

.1511-NS

.1512-NL

.1513-TX

.1514-PV

.1515-NZ

.1516-NS

.1518-NL

.1519-NS

.1520-NZ

.1521-NZ

.1522-NS

.1523-NZ

.1524-NL

.1525-NS

.1526-NZ

.1527-NS

.1529-NZ

.1528-NS

.1530-NZ

.1531-NS

.1532-NZ

.1533-NL

.1534-NZ

.1701-SX .1702-SX

.1703-DX

.1704-PV

.1705-SX

.1707-PV

.1706-SX

.1708-W

.1709-SX
.1710-SX

.1711-PV

.1713-PV

.1714-NS

.1712-NS

.1715-SX

.1716-SX

.1717-PV

.1718-SX

.1719-SX

.1720-SX

.1721-PV

.1722-SX
.1724-SX

.1725-W

.1726-SX
.1728-SX

.1729-SX

.1723-SX

.1727-PV

.1730-SX

.1731-PV

.1732-W

.1733-SX

.1734-SX

.1735-SX

.1736-PV

.1737-ZV
.1739-SX

.1740-SX

.1741-SX

.1742-SX
.1743-W

.1744-SX

.1745-DX

.1746-SX

.1747-PV

.1748-SX

.1749-SX

.1750-PV

.1751-SX

.1752-SX

.1753-SX

.1754-SX

.1755-PV

.1756-SX

.1757-NZ

.1759-NZ

.1762-NZ

.1763-NS

.1764-PV

.1765-NZ

.1766-NS

.1767-NZ

.1768-NZ

.1769-NZ

.1770-PV

.1771-NS

.1772-NS

.1773-NL

.1774-NZ

.1775-PV

.1776-NZ

.1777-PV

.1778-NZ

.1779-NZ

.1780-NL

.1784-NZ

.1785-NZ
.1786-NL

.1787-NS

.1788-NZ

.1789-NS

.1790-NL

.1791-NS

.1792-SX

.1794-PV

.1793-SX

.1795-NS

.1796-NZ

.1797-NL .1798-NS

.1799-NZ

.1800-NZ

.1801-NL

.1819-PV

.1820-NL

.1821-NS

.1822-NZ

.1823-NS

.1824-NZ

.1825-NS

.1826-NL

.1827-NZ

.1828-NS

.1829-NS

.1830-NZ

.1831-NL

.1833-PV

.1834-NL

.1835-NZ

.1836-NS

.1837-NZ

.1838-NS

.1839-NS

.1840-PV

.1841-NL

.1842-TX

.1843-NZ

.1844-PV

.1845-NZ

.1846-NZ

.1847-NS

.1848-TX

.1849-NL

.2001-OS

.2003-VS

.2004-SX

.2005-SX

.2006-PV

.2007-W

.2008-SX

.2009-SX

.2010-VS

.2011-SX
.2012-SX

.2085-NZ

.2163-NZ

.2164-NL

.2165-NS

.2166-NL .2167-NL

.4001-OV

.4002-ZV

.4003-SX

.4004-PV

.4005-SX

.4006-NL

.4007-SX

.4008-SX

.4009-SX

.4010-W

.4011-PV

.4012-SX

.4013-SX

.4015-PV

.4014-SX

.4016-W

.4017-PV

.4018-SX

.4019-OS

.4021-SX

.4022-SX

.4023-PV
.4024-SX

.4025-PV
.4026-W

.4027-SX

.4028-SX

.4029-SX

.4030-SX

.4031-SX

.4032-SX

.4034-SX

.4035-W

.4036-SX

.4037-DX

.4038-W

.4039-SX

.4040-W

.4041-PV

.4042-W

.4043-SX

.4044-SX

.4033-PV

.4060-NL

.4069-NS

.4072-PV

.4073-NS

.4074-NL

.4075-NS

.4077-NL

.4076-NZ

.4079-NZ

.4078-NZ

.4071-NS

.4070-NZ

.4080-NS

.4081-NZ

.4082-NZ

.4083-NS

.4084-NL
.4085-PV

.4086-NS

.4087-NS

.4088-NZ

.4089-NZ

.4090-NL

.4091-NL

.4092-PV

.4093-NS

.4094-NZ

.4095-NL

.4096-PV

.4097-NS .4098-NZ

.4099-NZ

.4100-NZ

.4101-NS

.4102-NS

.4103-NZ

.4104-NL

.4105-PV

.4106-NL

.4134-W

.4135-DX

.1499-DX
.1535-NS

.1536-NS

.1537-PV

.1538-NS

.1539-NZ

.1540-NS

.1541-NS

.3182-NS

.4068-NZ

.4136-NZ

.4137-NS

.4138-NS

.4139-NZ

.1517-NL

.1850-NZ

.1851-NS

P01

Z02

Z03

Z04

Z05

Z06

P02

Z07

Z08

Z09

Z10

Z11

Z12

Z13

Z14

Z15

Z16

Z17

Z18

Z19

Z20
Z22

Z21

Z24

Z25

P03

P04

P05

P06

P07

.1738-PV

P08

P09

P10

K01

K04

K05

K06

K07

Z27

Z28

K09

K10

K11

R01

R02

.1542-NS

K08

.1543-NS

P13

.1544-PV

.1545-SX

.1072-NS

.1073-NZ

.1074-PV

.1075-NZ

.1546-W

.1547-NS

R03

R04

R05

.1361-PV

Z29

Z30

.1853-PV

.1854-SX

P14

.1548-DX

R06

.1549-NL

.1550-W

.1551-NL

.3185-SX

Z31

.1552-NZ

.1553-PV

.1554-ZV

.1555-PV

.1556-DX

.1557-DX

P15

.4364-SX

.4020-DX

.4360-NZ

.4365-SX

.4363-PV

.4361-NS

.4357-SX

.4358-DX

.3192-SX

.3193-PV

.3194-SX

.3188-SX

.3186-PV

.3191-W

.3187-DX
.3189-SX

.3190-PV.3190-PV

.1859-DX

.1856-SX
.1857-W

.1855-SX

.3195-PV

.4359-DX

.4362-OS

.4361-NS

.1880-OS

.1878-W

.1879-PV

.1877-DX

.1876-SX

.1874-NZ

.1875-NS

.1868-W

.1867-SX

.1869-DX

.1871-PV

.1870-SX

.1872-PV

.1873-SX

.1863-OV

.1862-SX

.1864-PV

.1861-PV

.1865-SX

.1858-SX

.1860-DX

.1866-SX

.1354-PV

Z42

.1032-SX

.1907-SX

.1908-SX

.1901-SX

Z41

P21

.1902-PV

.1905-W

.1904-NZ
.1903-PV

.1909-SX

.1911-SX

.1912-SX
.1913-SX

P22

.1479-NZ

.1914-NS

.1915-VS

R09

R08

K21

.1466-DX

Z43

P23

Pramen Eliška

Pramen Petr

Pramen Dobra

Pramen Žerotín

Pramen Karel

k.ú. RAPOTÍN

k.ú. FILIPOVÁ

k.ú. SOBOTÍNk.ú. PETROV NAD DESNOU

k.ú. ŽÁROVÁ

k.ú. VELKÉ LOSINY

k.ú. MARŠÍKOV

US-02

US-03

US-04

US-05

US-06

US-07

US-08

US-10

US-11

US-12

US-13

US-14

US-15

US-17

US-19

US-18

US-20

US-16

US-21

US-22

US-23

US-24

US-25

US-27

US-28

US-09

PRP-01

.2001-OS

.2002-VS

.2003-VS

.2004-SX

.2005-SX

.2006-PV

.2011-SX
.2012-SX

.2013-PV

.2014-SX

.2015-SX

.2016-DX

.2017-SX

.2018-PV

.2019-W

.2020-SX

.2021-PV

.2022-SX

.2023-NS

.2024-SX

.2025-PV

.2086-NS

.2090-NZ

.2091-NL

.2105-NL

.2106-NS

.2107-NZ

.2133-NZ

.2134-PV

.2135-NL

.2152-NL
.2153-NZ.2154-NS

.2155-NZ

.2156-NZ

.2157-NS

.2158-NL

.2163-NZ
.2166-NL .2167-NL

.2168-NL

.2169-NS

.2170-NL

.2171-NZ

.2172-NZ

.2173-NS

.2180-NZ

Z23

LBK 11

.4037-DX

.4038-W

.4039-SX

.4040-W

.4041-PV

.4042-W

.4043-SX

.4044-SX

.4045-PV

.4046-SX

.4047-NL

.4048-SX

.4049-NS

.4050-NZ

.4063-DX

.4064-NS

.4065-PV

.4066-NZ

.4112-PV

.4113-NZ

.4114-NL

.4115-NL

.4116-NS

.4117-NL

.4122-NS

.4123-NL

.4124-NL

.4125-NZ

.4126-NS

.4127-NZ .4128-NZ

.4129-NZ

.4130-NL

.4131-NS

.4132-NL

.4133-NZ

.4301-SX

.4302-SX

.4303-SX.4306-DX
.4307-SX

.4308-SX

.4310-PV

.4309-SX

.4311-SX

.4312-NZ

.4313-NZ

.4304-DX

.4305-NS

.4314-NS

.4318-NS

.4319-NS .4321-DX

.4322-NZ

.4323-NS

.4324-NZ

.4346-NZ

.4347-NZ

.4348-NS

.4349-NS

.4350-NS

.4062-NS

P11

P12

US-26

výřez Bukovice

KOORDINAČNÍ VÝKRES Z2/II/01

Z2/II/01   KOORDINAČNÍ VÝKRES

.0000-SX .0000-SX

.0000-OX .0000-OX

.0000-OV .0000-OV

.0000-OS .0000-OS

.0000-TX .0000-TX

.0000-DX .0000-DX

.0000-PV .0000-PV

.0000-ZV .0000-ZV

.0000-OL .0000-OL

.0000-VS .0000-VS

.0000-NS .0000-NS

.0000-NZ .0000-NZ

.0000-NL .0000-NL

.0000-RX .0000-RX

.0000-W .0000-W

Ludvíkov

Žárová

Maršíkov

Velké Losiny

Bukovice

Horní Bohdíkov

2/6a

2/4a

2/6c

2/6b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/5b

2/4b

2/3

2/5c2

2/1,2

2/5b

2/7a

2/7a

2/7a

2/7a

2/7b

2/7b

2/7c

2/7c

2/6d

2/5b


